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19. Transrandenlauf 2008 

Schaffhausen 

Sonntag 29. Juni 2008 

 
Technische Daten 
 

Startzeit 10:00 Uhr 
Start Schaffhausen / Griesbach,  599 m.ü.M 
Ziel Schaffhausen / Griesbach,  599 m.ü.M 
Streckenlänge 9.3 km 

Rangliste Run 9.3 km 
  

Rang Str-Nr.  Name, Vorname Jg. Wohnort  Zeit Rückstand 
 

Frauen 
 
 1 363 Schlatter Sabin 1975 Winterthur 00:38:41.0 00:00:00.0 

 2 354 Ringli Priska 1966 Flurlingen 00:39:31.0 00:00:50.0 

 3 351 Ringli Corina 1991 Flurlingen 00:43:02.4 00:04:21.4 

 4 367 Noack Yvonne 1976 Arbon 00:43:16.1 00:04:35.1 

 5 352 Wiesmann Nadja 1977 Lohn SH 00:47:01.3 00:08:20.3 

 6 361 Elsässer Giulia 1988 Tägerwilen 00:49:44.5 00:11:03.5 

 7 353 Moosbrugger Chirstel 1965 Singen-Schl. 00:52:28.5 00:13:47.5 

 8 365 Bühl Vera 1993 Schaffhausen 00:52:54.7 00:14:13.7 

 9 355 Seifert Monika 1962 Singen-Schl. 00:54:31.8 00:15:50.8 

 

Männer  
 

 1 364 Tschopp Marcel 1974 Winterthur 00:31:12.0 00:00:00.0 

 2 362 Barras Rajiv 1985 Kreuzlingen 00:35:19.8 00:04:07.8 

 3 360 Trost Adrian 1993 Weiler 00:36:05.2 00:04:53.2 

 4 357 Moosbrugger Markus 1961 Singen-Schl. 00:37:06.5 00:05:54.5 

 5 358 Elsässer Marc 1954 Tägerwilen 00:44:33.1 00:13:21.1 

 6 366 Marra Bruno 1971 Müllheim 00:45:48.3 00:14:36.3 

 

Juniorinnen / Run  1989 und jünger   

 1 351 Ringli Corina 1991 Flurlingen 00:43:02.4 00:00:00.0 

 2 365 Bühl Vera 1993 Schaffhausen 00:52:54.7 00:09:52.3 
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Junioren / Run  1989 und jünger   

 1 360 Trost Adrian 1993 Weiler 00:36:05.2 00:00:00.0 

 

Frauen 20 / Run  1979 bis 1988   

 1 361 Elsässer Giulia 1988 Tägerwilen 00:49:44.5 00:00:00.0 

 

Männer 20 / Run  1979 bis 1988   

 1 362 Barras Rajiv 1985 Kreuzlingen 00:35:19.8 00:00:00.0 

 

Frauen 30 / Run  1969 bis 1978   

 1 363 Schlatter Sabin 1975 Winterthur 00:38:41.0 00:00:00.0 

 2 367 Noack Yvonne 1976 Arbon 00:43:16.1 00:04:35.1 

 3 352 Wiesmann Nadja 1977 Lohn SH 00:47:01.3 00:08:20.3 

 

Männer 30 / Run  1969 bis 1978   

 1 364 Tschopp Marcel 1974 Winterthur 00:31:12.0 00:00:00.0 

 2 366 Marra Bruno 1971 Müllheim 00:45:48.3 00:14:36.3 

 

Frauen 40 / Run  1959 bis 1968   

 1 354 Ringli Priska 1966 Flurlingen 00:39:31.0 00:00:00.0 

 2 353 Moosbrugger Chirstel 1965 Singen-Schl. 00:52:28.5 00:12:57.5 

 3 355 Seifert Monika 1962 Singen-Schl. 00:54:31.8 00:15:00.8 

 

Männer 40 / Run  1959 bis 1968   

 1 357 Moosbrugger Markus 1961 Singen-Schl. 00:37:06.5 00:00:00.0 

 

Männer 50 / Run  1949 bis 1958   

 1 358 Elsässer Marc 1954 Tägerwilen 00:44:33.1 00:00:00.0 

 

 

 



 
WIR DANKEN GANZ HERZLICH 

 
Die nachstehend aufgeführten Firmen haben den  
19. Transrandenlauf in grosszügiger Weise unterstützt und uns damit die 
Durchführung und Organisation erleichtert und ermöglicht.  
 
PATRONAT 
 
CILAG AG SCHAFFHAUSEN 
 
 
SPONSORING 
 
ERSPARNISKASSE SCHAFFHAUSEN SCHAFFHAUSEN 
 
 
HAUPTSPONSORING 
 
KONTIKI-SAGA-REISEN BADEN AG 
 
 
CO-SPONSORING 
 
BAUGESCHÄFT KLAIBER SCHAFFHAUSEN 
BAUGESCHÄFT FRITZ HAPPLE SCHAFFHAUSEN 
BETZ WOHN & BÜRODESIGN SCHAFFHAUSEN 
BUECHER SCHOCH SCHAFFHAUSEN 
COOP OSTSCHWEIZ GOSSAU 
GASSER BAUUNTERNEHMUNG FEUERTHALEN 
GERHARD HEIDENREICH OPTIK NEUHAUSEN 
GRENZWACHTKORPS SH SCHAFFHAUSEN 
K.F. OETTERLI AG SCHAFFHAUSEN 
ORLANDI UHREN SCHAFFHAUSEN 
PASTA PIZZA DANIELE SCHAFFHAUSEN 
PIZZERIA REBSTOCK GMBH NEUHAUSEN 
RATTIN AG NEUHAUSEN 
REDY – SPORT SCHAFFHAUSEN 
RESTAURANT SIBLINGER-RANDENHAUS SIBLINGEN 
RITTER APOTHEKE SCHAFFHAUSEN 
SASAG SCHAFFHAUSEN 
SCHEFFMACHER AG SCHAFFHAUSEN 
SCHREINEREI TANNER MERISHAUSEN 
SPONSER SPORTNAHRUNG WOLLERAU 
VELOSPORT RUSSENBERGER MERISHAUSEN 
VERKEHRSBETRIEBE RVSH SCHAFFHAUSEN 
 
  


